
st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke abs mesto abs

208 Tavčar Luka m M1 0:42:45 200 1

90 Triler Klemen m M2 0:42:57 197 2

98 Mihelič Luka m M1 0:42:57 194 3

29 Porenta Primož m M1 0:44:15 191 4

50 Grm Dejan m M1 0:45:27 188 5

8 Bregar Metod m M2 0:45:53 186 6

288 Zupan Klemen m M1 0:46:41 183 7

213 Hribovšek Boštjan m M1 0:47:10 180 8

88 Žitnik Urban m M1 0:47:25 177 9

7 Udovič Klemen m M2 0:48:08 174 10

6 Kern Boštjan m M2 0:48:30 171 11

184 Polajnar Klemen m M1 0:48:45 168 12

20 Mikluš Aljoša m M2 0:50:15 165 13

69 Bodlaj Alberto m M1 0:50:26 162 14

287 Kuhar Anže m M1 0:50:33 159 15

4 Rozman Aleš m M3 0:50:44 157 16

31 Hafner Boris m M1 0:50:59 154 17

25 Lotrič Stane m M2 0:51:10 151 18

13 Mikloša Petra ž Ž 0:51:19 148 19

54 Trontelj Žiga m M1 0:51:24 145 20

192 Kozelj Martin m M1 0:51:42 142 21

21 Švab Vinko m M3 0:51:53 139 22

16 Galin Bojan m M3 0:52:22 136 23

71 Tepina Marjan m M3 0:52:43 133 24

1 Udovič Janez m M3 0:52:45 130 25

28 Gazvoda Andrej m M2 0:53:10 128 26

45 Budna Aljoša m M2 0:53:15 125 27

32 Thaler Matjaž m M2 0:53:29 122 28

3 Finžgar Bogdan m M3 0:53:38 119 29

12 Štefe Janez m M3 0:54:03 116 30

KZTL - rezultati 

absolutno (M+Ž)
Krvavec - 1



310 Zagoršek Luka m M2 0:54:33 113 31

9 Orehek Stojan m M3 0:55:10 110 32

298 Zupan Gregor m M2 0:55:12 107 33

85 Drole Boris m M3 0:55:45 104 34

2 Pirnar Janez m M3 0:55:57 101 35

200 Založnik Blaž m M1 0:56:09 99 36

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 0:56:27 96 37

299 Miklavčič Evgen m M2 0:56:32 93 38

5 Novak Simon m M1 0:57:00 90 39

119 Černe Aljaž m M1 0:59:07 87 40

56 Papič Milivoj m M3 0:59:44 84 41

214 Jamnik Maša ž Ž 1:00:02 81 42

99 Kuhar Peter m M2 1:00:07 78 43

30 Hudmal Roman m M3 1:00:10 75 44

241 Sebastian Isabele ž Ž 1:00:18 72 45

301 Smogavec Boštjan m M1 1:00:29 70 46

285 Golob Ožbej m M1 1:00:45 67 47

215 Gril Andrej m M2 1:01:04 64 48

286 Kmet Loreta ž Ž 1:01:48 61 49

92 Čemažar Urška ž Ž 1:02:27 58 50

183 Šesek Uroš m M2 1:02:30 55 51

76 Trontelj Marija ž Ž 1:02:44 52 52

70 Trontelj Bogo m M3 1:04:57 49 53

37 Knavs Anton m M3 1:05:59 46 54

318 Trilar Primož m M1 1:07:20 43 55

212 Kert Anton m M3 1:07:55 41 56

34 Krofl Drago m M3 1:08:20 38 57

39 Vrhunc Jože m M3 1:08:55 35 58

82 Jeler Lidija ž Ž 1:08:55 32 59

257 Slapar Slavka ž Ž 1:09:10 29 60

120 Kepic Rajko m M3 1:09:20 26 61

283 Kos Marko m M3 1:09:25 23 62

11 Moser Marija ž Ž 1:11:22 20 63

203 Dornik Blaž m M1 1:11:35 17 64

144 Vrhunc Marjetka ž Ž 1:12:45 14 65

44 Bolka Anka ž Ž 1:13:32 12 66



57 Lipovšek Bojan m M3 1:14:30 9 67

210 Pokorn Jerca ž Ž 1:16:30 6 68

296 Kejžar Anamarija ž Ž 1:21:00 3 69



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M1 mesto M1

208 Tavčar Luka m M1 0:42:45 200 1

98 Mihelič Luka m M1 0:42:57 190 2

29 Porenta Primož m M1 0:44:15 180 3

50 Grm Dejan m M1 0:45:27 170 4

288 Zupan Klemen m M1 0:46:41 160 5

213 Hribovšek Boštjan m M1 0:47:10 150 6

88 Žitnik Urban m M1 0:47:25 140 7

184 Polajnar Klemen m M1 0:48:45 130 8

69 Bodlaj Alberto m M1 0:50:26 120 9

287 Kuhar Anže m M1 0:50:33 110 10

31 Hafner Boris m M1 0:50:59 100 11

54 Trontelj Žiga m M1 0:51:24 90 12

192 Kozelj Martin m M1 0:51:42 80 13

200 Založnik Blaž m M1 0:56:09 70 14

5 Novak Simon m M1 0:57:00 60 15

119 Černe Aljaž m M1 0:59:07 50 16

301 Smogavec Boštjan m M1 1:00:29 40 17

285 Golob Ožbej m M1 1:00:45 30 18

318 Trilar Primož m M1 1:07:20 20 19

203 Dornik Blaž m M1 1:11:35 10 20

KZTL - rezultati 

M1 (moški do 35 let)
Krvavec - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M2 mesto M2

90 Triler Klemen m M2 0:42:57 200 1

8 Bregar Metod m M2 0:45:53 187 2

7 Udovič Klemen m M2 0:48:08 173 3

6 Kern Boštjan m M2 0:48:30 160 4

20 Mikluš Aljoša m M2 0:50:15 147 5

25 Lotrič Stane m M2 0:51:10 133 6

28 Gazvoda Andrej m M2 0:53:10 120 7

45 Budna Aljoša m M2 0:53:15 107 8

32 Thaler Matjaž m M2 0:53:29 93 9

310 Zagoršek Luka m M2 0:54:33 80 10

298 Zupan Gregor m M2 0:55:12 67 11

299 Miklavčič Evgen m M2 0:56:32 53 12

99 Kuhar Peter m M2 1:00:07 40 13

215 Gril Andrej m M2 1:01:04 27 14

183 Šesek Uroš m M2 1:02:30 13 15

KZTL - rezultati 

M2 (moški od 36 do 50 let)
Krvavec - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M3 mesto M3

4 Rozman Aleš m M3 0:50:44 200 1

21 Švab Vinko m M3 0:51:53 190 2

16 Galin Bojan m M3 0:52:22 180 3

71 Tepina Marjan m M3 0:52:43 170 4

1 Udovič Janez m M3 0:52:45 160 5

3 Finžgar Bogdan m M3 0:53:38 150 6

12 Štefe Janez m M3 0:54:03 140 7

9 Orehek Stojan m M3 0:55:10 130 8

85 Drole Boris m M3 0:55:45 120 9

2 Pirnar Janez m M3 0:55:57 110 10

56 Papič Milivoj m M3 0:59:44 100 11

30 Hudmal Roman m M3 1:00:10 90 12

70 Trontelj Bogo m M3 1:04:57 80 13

37 Knavs Anton m M3 1:05:59 70 14

212 Kert Anton m M3 1:07:55 60 15

34 Krofl Drago m M3 1:08:20 50 16

39 Vrhunc Jože m M3 1:08:55 40 17

120 Kepic Rajko m M3 1:09:20 30 18

283 Kos Marko m M3 1:09:25 20 19

57 Lipovšek Bojan m M3 1:14:30 10 20

KZTL - rezultati 

M3 (moški nad 50 let)
Krvavec - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke Ž mesto Ž

13 Mikloša Petra ž Ž 0:51:19 200 1

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 0:56:27 186 2

214 Jamnik Maša ž Ž 1:00:02 171 3

241 Sebastian Isabele ž Ž 1:00:18 157 4

286 Kmet Loreta ž Ž 1:01:48 143 5

92 Čemažar Urška ž Ž 1:02:27 129 6

76 Trontelj Marija ž Ž 1:02:44 114 7

82 Jeler Lidija ž Ž 1:08:55 100 8

257 Slapar Slavka ž Ž 1:09:10 86 9

11 Moser Marija ž Ž 1:11:22 71 10

144 Vrhunc Marjetka ž Ž 1:12:45 57 11

44 Bolka Anka ž Ž 1:13:32 43 12

210 Pokorn Jerca ž Ž 1:16:30 29 13

296 Kejžar Anamarija ž Ž 1:21:00 14 14

KZTL - rezultati 

Ž (ženske)
Krvavec - 1



st. štev. priimek in ime spol abs. čas WMA čas točke WMA mesto WMA

90 Triler Klemen m 0:42:57 0:41:57 200 1

1 Udovič Janez m 0:52:45 0:42:10 197 2

8 Bregar Metod m 0:45:53 0:42:11 194 3

208 Tavčar Luka m 0:42:45 0:42:45 191 4

98 Mihelič Luka m 0:42:57 0:42:57 188 5

16 Galin Bojan m 0:52:22 0:43:50 186 6

29 Porenta Primož m 0:44:15 0:44:15 183 7

4 Rozman Aleš m 0:50:44 0:44:21 180 8

85 Drole Boris m 0:55:45 0:44:34 177 9

21 Švab Vinko m 0:51:53 0:44:35 174 10

13 Mikloša Petra ž 0:51:19 0:44:47 171 11

50 Grm Dejan m 0:45:27 0:45:27 168 12

71 Tepina Marjan m 0:52:43 0:45:42 165 13

25 Lotrič Stane m 0:51:10 0:45:53 162 14

3 Finžgar Bogdan m 0:53:38 0:46:06 159 15

288 Zupan Klemen m 0:46:41 0:46:41 157 16

7 Udovič Klemen m 0:48:08 0:47:01 154 17

213 Hribovšek Boštjan m 0:47:10 0:47:09 151 18

2 Pirnar Janez m 0:55:57 0:47:15 148 19

88 Žitnik Urban m 0:47:25 0:47:25 145 20

6 Kern Boštjan m 0:48:30 0:47:38 142 21

12 Štefe Janez m 0:54:03 0:47:40 139 22

11 Moser Marija ž 1:11:22 0:47:58 136 23

184 Polajnar Klemen m 0:48:45 0:48:45 133 24

20 Mikluš Aljoša m 0:50:15 0:48:47 130 25

144 Vrhunc Marjetka ž 1:12:45 0:48:53 128 26

9 Orehek Stojan m 0:55:10 0:49:04 125 27

56 Papič Milivoj m 0:59:44 0:49:06 122 28

257 Slapar Slavka ž 1:09:10 0:50:02 119 29

282 Jelovšek Jasmina ž 0:56:27 0:50:03 116 30

KZTL - rezultati 

WMA

Krvavec - 1



69 Bodlaj Alberto m 0:50:26 0:50:16 113 31

287 Kuhar Anže m 0:50:33 0:50:33 110 32

31 Hafner Boris m 0:50:59 0:50:54 107 33

28 Gazvoda Andrej m 0:53:10 0:51:15 104 34

54 Trontelj Žiga m 0:51:24 0:51:24 101 35

34 Krofl Drago m 1:08:20 0:51:34 99 36

192 Kozelj Martin m 0:51:42 0:51:42 96 37

45 Budna Aljoša m 0:53:15 0:52:01 93 38

76 Trontelj Marija ž 1:02:44 0:52:25 90 39

39 Vrhunc Jože m 1:08:55 0:52:31 87 40

32 Thaler Matjaž m 0:53:29 0:52:32 84 41

298 Zupan Gregor m 0:55:12 0:52:48 81 42

214 Jamnik Maša ž 1:00:02 0:52:52 78 43

310 Zagoršek Luka m 0:54:33 0:52:57 75 44

44 Bolka Anka ž 1:13:32 0:53:12 72 45

241 Sebastian Isabele ž 1:00:18 0:53:23 70 46

30 Hudmal Roman m 1:00:10 0:53:30 67 47

299 Miklavčič Evgen m 0:56:32 0:53:39 64 48

92 Čemažar Urška ž 1:02:27 0:53:46 61 49

37 Knavs Anton m 1:05:59 0:54:14 58 50

286 Kmet Loreta ž 1:01:48 0:54:51 55 51

99 Kuhar Peter m 1:00:07 0:55:16 52 52

200 Založnik Blaž m 0:56:09 0:55:41 49 53

183 Šesek Uroš m 1:02:30 0:56:31 46 54

5 Novak Simon m 0:57:00 0:56:59 43 55

70 Trontelj Bogo m 1:04:57 0:57:46 41 56

119 Černe Aljaž m 0:59:07 0:58:46 38 57

215 Gril Andrej m 1:01:04 0:59:17 35 58

82 Jeler Lidija ž 1:08:55 1:00:09 32 59

212 Kert Anton m 1:07:55 1:00:24 29 60

301 Smogavec Boštjan m 1:00:29 1:00:29 26 61

283 Kos Marko m 1:09:25 1:00:41 23 62

285 Golob Ožbej m 1:00:45 1:00:45 20 63

120 Kepic Rajko m 1:09:20 1:01:08 17 64

57 Lipovšek Bojan m 1:14:30 1:04:35 14 65

210 Pokorn Jerca ž 1:16:30 1:06:19 12 66



318 Trilar Primož m 1:07:20 1:06:56 9 67

296 Kejžar Anamarija ž 1:21:00 1:09:07 6 68

203 Dornik Blaž m 1:11:35 1:10:55 3 69



2015 / 2016

80 85 69

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 29 Porenta Primož 27 m 3 581 190 200 191

2 8 Bregar Metod 46 m 3 571 188 198 186

3 7 Udovič Klemen 38 m 3 540 175 191 174

4 88 Žitnik Urban 29 m 3 529 185 167 177

5 6 Kern Boštjan 37 m 3 523 180 172 171

6 287 Kuhar Anže 27 m 3 513 170 184 159

7 31 Hafner Boris 32 m 3 510 178 179 154

8 184 Polajnar Klemen 20 m 3 499 143 188 168

9 20 Mikluš Aljoša 39 m 3 490 160 165 165

10 5 Novak Simon 31 m 3 461 195 176 90

11 13 Mikloša Petra 41 ž 3 444 158 139 148

12 4 Rozman Aleš 52 m 3 435 138 141 157

13 28 Gazvoda Andrej 40 m 3 426 148 151 128

14 21 Švab Vinko 54 m 3 422 165 118 139

15 32 Thaler Matjaž 37 m 3 406 153 132 122

16 310 Zagoršek Luka 39 m 3 405 118 174 113

17 3 Finžgar Bogdan 54 m 3 396 120 158 119

18 90 Triler Klemen 38 m 2 395 198 197

19 98 Mihelič Luka 23 m 2 394 200 194

20 9 Orehek Stojan 50 m 3 387 155 122 110

21 2 Pirnar Janez 56 m 3 377 123 153 101

22 1 Udovič Janez 62 m 3 376 135 111 130

23 12 Štefe Janez 51 m 3 373 130 127 116

24 288 Zupan Klemen 29 m 2 365 183 183

25 298 Zupan Gregor 41 m 3 305 83 115 107

26 200 Založnik Blaž 17 m 3 297 100 99 99

27 192 Kozelj Martin 26 m 2 292 150 142

28 69 Bodlaj Alberto 33 m 2 287 125 162

29 45 Budna Aljoša 38 m 2 285 160 125

30 299 Miklavčič Evgen 42 m 3 281 85 104 93

31 16 Galin Bojan 57 m 2 281 145 136

32 30 Hudmal Roman 50 m 3 275 80 120 75

33 240 Potočnik Janez 43 m 2 270 108 162

34 177 Torkar Gregor 38 m 2 249 105 144

KZTL - skupna absolutna razvrstitev udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



35 74 Smolej Uroš 38 m 2 232 103 129

36 301 Smogavec Boštjan 28 m 3 222 78 75 70

37 49 Zajc Robert 36 m 2 222 88 134

38 214 Jamnik Maša 39 ž 3 212 65 66 81

39 208 Tavčar Luka 23 m 1 200 200

40 309 Likar Anej 21 m 1 195 195

41 206 Grilc Rok 33 m 1 193 193

42 94 Dolžan Matic 27 m 1 193 193

43 198 Jež Roman 48 m 2 189 95 94

44 183 Šesek Uroš 48 m 3 189 70 64 55

45 50 Grm Dejan 28 m 1 188 188

46 85 Drole Boris 62 m 2 187 82 104

47 99 Kuhar Peter 46 m 2 186 108 78

48 51 Brenk Matjaž 41 m 1 186 186

49 68 Nikolič Miro 32 m 1 181 181

50 213 Hribovšek Boštjan 31 m 1 180 180

51 47 Trobec Marjan 46 m 2 177 93 85

52 56 Papič Milivoj 59 m 2 174 90 84

53 196 Vogrin David 30 m 1 173 173

54 241 Sebastian Isabele 27 ž 3 170 63 35 72

55 323 Erhart Marko 35 m 1 169 169

56 308 Arbajter Iztok 44 m 1 168 168

57 83 Martinjaš Aljoša 42 m 1 163 163

58 119 Černe Aljaž 34 m 2 159 73 87

59 95 Lušina Andrej 47 m 1 155 155

60 215 Gril Andrej 39 m 2 153 89 64

61 25 Lotrič Stane 49 m 1 151 151

62 319 Hercog Marko 23 m 1 148 148

63 325 Hrkalovič Miro 33 m 1 146 146

64 54 Trontelj Žiga 19 m 1 145 145

65 286 Kmet Loreta 31 ž 2 141 80 61

66 305 Ribnikar Jure 30 m 1 140 140

67 59 Guzelj Denis 40 m 1 136 136

68 71 Tepina Marjan 53 m 1 133 133

69 19 Homan Grega 21 m 1 133 133

70 37 Knavs Anton 59 m 3 132 58 28 46

71 306 Fijačko Nino 30 m 1 128 128

72 230 Kern Viki 46 m 1 125 125

73 92 Čemažar Urška 43 ž 2 119 61 58



74 318 Trilar Primož 34 m 2 116 73 43

75 26 Jerič Miha 56 m 1 115 115

76 203 Dornik Blaž 35 m 3 114 48 49 17

77 257 Slapar Slavka 55 ž 3 114 43 42 29

78 33 Jeler Milan 47 m 1 113 113

79 314 Šter Marko 50 m 1 113 113

80 190 Borković Denis 27 m 1 110 110

81 120 Kepic Rajko 51 m 3 110 25 59 26

82 321 Porenta Jurij 32 m 1 106 106

83 82 Jeler Lidija 41 ž 3 105 35 38 32

84 217 Košnjek Tone 59 m 1 101 101

85 34 Krofl Drago 68 m 2 98 60 38

86 293 Primc Blaž 30 m 1 98 98

87 276 Zupančič Luis 42 m 1 96 96

88 282 Jelovšek Jasmina 30 ž 1 96 96

89 65 Kožuh Bojan 53 m 1 92 92

90 219 Frelih Drago 67 m 2 88 55 33

91 73 Kozjek Tina 22 ž 1 87 87

92 39 Vrhunc Jože 67 m 2 85 50 35

93 315 Ristič Dejan 36 m 1 78 78

94 72 Sršen Rajko 53 m 1 75 75

95 36 Jelenc Ivo Janez 67 m 2 75 28 47

96 289 Markič Silvo 51 m 1 71 71

97 209 Prešeren Branko 56 m 1 68 68

98 108 Založnik Zvone 43 m 2 68 38 31

99 221 Hribar Marko 35 m 1 68 68

100 57 Lipovšek Bojan 53 m 3 67 33 26 9

101 285 Golob Ožbej 28 m 1 67 67

102 317 Štepic Tanja 35 ž 1 56 56

103 144 Vrhunc Marjetka 59 ž 2 54 40 14

104 242 Pogačar Uroš 40 m 1 54 54

105 311 Bitenc Uroš 26 m 1 53 53

106 76 Trontelj Marija 46 ž 1 52 52

107 324 Kralj Uroš 29 m 1 52 52

108 70 Trontelj Bogo 50 m 1 49 49

109 210 Pokorn Jerca 42 ž 2 46 40 6

110 175 Kotar Dušan 52 m 1 45 45

111 297 Bidar Matjaž 42 m 1 45 45

112 11 Moser Marija 59 ž 2 44 24 20



113 212 Kert Anton 50 m 1 41 41

114 313 Orehek Darja 48 ž 2 31 15 16

115 170 Papič Primož 29 m 1 30 30

116 283 Kos Marko 52 m 1 23 23

117 307 Švab Lili 51 ž 1 23 23

118 154 Trobec Polona 41 ž 1 21 21

119 304 Mohorko Brovč Helena 37 ž 1 20 20

120 322 Voglar Irena 33 ž 1 19 19

121 258 Udovič Jasmina 38 ž 1 18 18

122 156 Lipovšek Lidija 44 ž 2 17 8 9

123 296 Kejžar Anamarija 44 ž 2 15 13 3

124 211 Prešeren Matejka 51 ž 1 14 14

125 316 Mohorič Janja 57 ž 1 12 12

126 44 Bolka Anka 55 ž 1 12 12

127 202 Jerič Slavka 54 ž 1 10 10

128 187 Žagar Tatjana 52 ž 2 10 5 5

129 247 Jež Mojca 43 ž 1 7 7

130 186 Pirnar Bernarda 56 ž 2 5 3 2



M1 2015 / 2016

23 19 20

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 29 Porenta Primož 27 m M1 3 554 174 200 180

2 184 Polajnar Klemen 20 m M1 3 411 113 168 130

3 88 Žitnik Urban 29 m M1 3 410 165 105 140

4 287 Kuhar Anže 27 m M1 3 398 130 158 110

5 98 Mihelič Luka 23 m M1 2 390 200 190

6 31 Hafner Boris 32 m M1 3 385 148 137 100

7 5 Novak Simon 31 m M1 3 378 191 126 60

8 288 Zupan Klemen 29 m M1 2 317 157 160

9 192 Kozelj Martin 26 m M1 2 202 122 80

10 208 Tavčar Luka 23 m M1 1 200 200

11 69 Bodlaj Alberto 33 m M1 2 194 74 120

12 200 Založnik Blaž 17 m M1 3 192 70 53 70

13 309 Likar Anej 21 m M1 1 189 189

14 94 Dolžan Matic 27 m M1 1 183 183

15 206 Grilc Rok 33 m M1 1 179 179

16 50 Grm Dejan 28 m M1 1 170 170

17 213 Hribovšek Boštjan 31 m M1 1 150 150

18 68 Nikolič Miro 32 m M1 1 147 147

19 196 Vogrin David 30 m M1 1 139 139

20 301 Smogavec Boštjan 28 m M1 3 134 52 42 40

21 323 Erhart Marko 35 m M1 1 116 116

22 305 Ribnikar Jure 30 m M1 1 104 104

23 19 Homan Grega 21 m M1 1 96 96

24 319 Hercog Marko 23 m M1 1 95 95

25 119 Černe Aljaž 34 m M1 2 93 43 50

26 54 Trontelj Žiga 19 m M1 1 90 90

27 306 Fijačko Nino 30 m M1 1 87 87

28 325 Hrkalovič Miro 33 m M1 1 84 84

29 190 Borković Denis 27 m M1 1 78 78

30 321 Porenta Jurij 32 m M1 1 63 63

31 293 Primc Blaž 30 m M1 1 61 61

32 318 Trilar Primož 34 m M1 2 52 32 20

33 203 Dornik Blaž 35 m M1 3 38 17 11 10

34 221 Hribar Marko 35 m M1 1 35 35

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



35 285 Golob Ožbej 28 m M1 1 30 30

36 311 Bitenc Uroš 26 m M1 1 26 26

37 324 Kralj Uroš 29 m M1 1 21 21

38 170 Papič Primož 29 m M1 1 9 9



M2 2015 / 2016

21 28 15

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 8 Bregar Metod 46 m M2 3 577 190 200 187

2 7 Udovič Klemen 38 m M2 3 538 171 193 173

3 6 Kern Boštjan 37 m M2 3 512 181 171 160

4 20 Mikluš Aljoša 39 m M2 3 454 143 164 147

5 90 Triler Klemen 38 m M2 2 400 200 200

6 28 Gazvoda Andrej 40 m M2 3 380 124 136 120

7 310 Zagoršek Luka 39 m M2 3 363 105 179 80

8 32 Thaler Matjaž 37 m M2 3 334 133 107 93

9 45 Budna Aljoša 38 m M2 2 257 150 107

10 240 Potočnik Janez 43 m M2 2 252 95 157

11 177 Torkar Gregor 38 m M2 2 214 86 129

12 298 Zupan Gregor 41 m M2 3 188 29 93 67

13 51 Brenk Matjaž 41 m M2 1 186 186

14 74 Smolej Uroš 38 m M2 2 176 76 100

15 299 Miklavčič Evgen 42 m M2 3 163 38 71 53

16 49 Zajc Robert 36 m M2 2 162 48 114

17 308 Arbajter Iztok 44 m M2 1 162 162

18 83 Martinjaš Aljoša 42 m M2 1 152 152

19 95 Lušina Andrej 47 m M2 1 143 143

20 25 Lotrič Stane 49 m M2 1 133 133

21 198 Jež Roman 48 m M2 2 124 67 57

22 59 Guzelj Denis 40 m M2 1 121 121

23 99 Kuhar Peter 46 m M2 2 119 79 40

24 230 Kern Viki 46 m M2 1 114 114

25 47 Trobec Marjan 46 m M2 2 100 57 43

26 33 Jeler Milan 47 m M2 1 86 86

27 215 Gril Andrej 39 m M2 2 77 50 27

28 276 Zupančič Luis 42 m M2 1 64 64

29 183 Šesek Uroš 48 m M2 3 61 19 29 13

30 315 Ristič Dejan 36 m M2 1 36 36

31 242 Pogačar Uroš 40 m M2 1 21 21

32 108 Založnik Zvone 43 m M2 2 17 10 7

33 297 Bidar Matjaž 42 m M2 1 14 14

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



M3 2015 / 2016

21 18 20

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 4 Rozman Aleš 52 m M3 3 549 171 178 200

2 21 Švab Vinko 54 m M3 3 523 200 133 190

3 3 Finžgar Bogdan 54 m M3 3 483 133 200 150

4 9 Orehek Stojan 50 m M3 3 476 190 156 130

5 12 Štefe Janez 51 m M3 3 459 152 167 140

6 1 Udovič Janez 62 m M3 3 444 162 122 160

7 2 Pirnar Janez 56 m M3 3 442 143 189 110

8 16 Galin Bojan 57 m M3 2 361 181 180

9 30 Hudmal Roman 50 m M3 3 330 95 144 90

10 85 Drole Boris 62 m M3 2 209 89 120

11 56 Papič Milivoj 59 m M3 2 205 105 100

12 71 Tepina Marjan 53 m M3 1 170 170

13 37 Knavs Anton 59 m M3 3 159 67 22 70

14 34 Krofl Drago 68 m M3 2 126 76 50

15 26 Jerič Miha 56 m M3 1 124 124

16 314 Šter Marko 50 m M3 1 114 114

17 217 Košnjek Tone 59 m M3 1 111 111

18 65 Kožuh Bojan 53 m M3 1 100 100

19 120 Kepic Rajko 51 m M3 3 95 10 56 30

20 219 Frelih Drago 67 m M3 2 90 57 33

21 39 Vrhunc Jože 67 m M3 2 88 48 40

22 72 Sršen Rajko 53 m M3 1 86 86

23 70 Trontelj Bogo 50 m M3 1 80 80

24 289 Markič Silvo 51 m M3 1 78 78

25 209 Prešeren Branko 56 m M3 1 67 67

26 36 Jelenc Ivo Janez 67 m M3 2 63 19 44

27 212 Kert Anton 50 m M3 1 60 60

28 57 Lipovšek Bojan 53 m M3 3 50 29 11 10

29 175 Kotar Dušan 52 m M3 1 38 38

30 283 Kos Marko 52 m M3 1 20 20

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



Ž 2015 / 2016

15 20 14

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 13 Mikloša Petra 41 ž Ž 3 600 200 200 200

2 214 Jamnik Maša 39 ž Ž 3 528 187 170 171

3 241 Sebastian Isabele 27 ž Ž 3 440 173 110 157

4 257 Slapar Slavka 55 ž Ž 3 386 160 140 86

5 82 Jeler Lidija 41 ž Ž 3 353 133 120 100

6 286 Kmet Loreta 31 ž Ž 2 323 180 143

7 92 Čemažar Urška 43 ž Ž 2 289 160 129

8 144 Vrhunc Marjetka 59 ž Ž 2 204 147 57

9 73 Kozjek Tina 22 ž Ž 1 190 190

10 282 Jelovšek Jasmina 30 ž Ž 1 186 186

11 11 Moser Marija 59 ž Ž 2 171 100 71

12 210 Pokorn Jerca 42 ž Ž 2 159 130 29

13 313 Orehek Darja 48 ž Ž 2 150 80 70

14 317 Štepic Tanja 35 ž Ž 1 150 150

15 307 Švab Lili 51 ž Ž 1 120 120

16 76 Trontelj Marija 46 ž Ž 1 114 114

17 304 Mohorko Brovč Helena 37 ž Ž 1 107 107

18 258 Udovič Jasmina 38 ž Ž 1 93 93

19 154 Trobec Polona 41 ž Ž 1 90 90

20 296 Kejžar Anamarija 44 ž Ž 2 81 67 14

21 156 Lipovšek Lidija 44 ž Ž 2 80 40 40

22 322 Voglar Irena 33 ž Ž 1 80 80

23 211 Prešeren Matejka 51 ž Ž 1 60 60

24 202 Jerič Slavka 54 ž Ž 1 53 53

25 316 Mohorič Janja 57 ž Ž 1 50 50

26 187 Žagar Tatjana 52 ž Ž 2 47 27 20

27 44 Bolka Anka 55 ž Ž 1 43 43

28 247 Jež Mojca 43 ž Ž 1 30 30

29 186 Pirnar Bernarda 56 ž Ž 2 23 13 10

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



2015 / 2016

80 85 69

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 8 Bregar Metod 46 m 3 589 195 200 194

2 1 Udovič Janez 62 m 3 580 193 191 197

3 29 Porenta Primož 27 m 3 548 173 193 183

4 4 Rozman Aleš 52 m 3 541 175 186 180

5 13 Mikloša Petra 41 ž 3 539 180 188 171

6 21 Švab Vinko 54 m 3 524 185 165 174

7 3 Finžgar Bogdan 54 m 3 520 163 198 159

8 2 Pirnar Janez 56 m 3 513 170 195 148

9 7 Udovič Klemen 38 m 3 471 150 167 154

10 12 Štefe Janez 51 m 3 468 158 172 139

11 9 Orehek Stojan 50 m 3 462 178 160 125

12 6 Kern Boštjan 37 m 3 438 153 144 142

13 88 Žitnik Urban 29 m 3 430 160 125 145

14 20 Mikluš Aljoša 39 m 3 421 140 151 130

15 184 Polajnar Klemen 20 m 3 401 115 153 133

16 90 Triler Klemen 38 m 2 400 200 200

17 98 Mihelič Luka 23 m 2 386 198 188

18 287 Kuhar Anže 27 m 3 381 130 141 110

19 31 Hafner Boris 32 m 3 377 138 132 107

20 16 Galin Bojan 57 m 2 376 190 186

21 257 Slapar Slavka 55 ž 3 375 110 146 119

22 28 Gazvoda Andrej 40 m 3 362 135 122 104

23 5 Novak Simon 31 m 3 358 188 127 43

24 85 Drole Boris 62 m 2 351 174 177

25 310 Zagoršek Luka 39 m 3 323 93 155 75

26 288 Zupan Klemen 29 m 2 304 148 157

27 30 Hudmal Roman 50 m 3 302 88 148 67

28 11 Moser Marija 59 ž 2 299 162 136

29 32 Thaler Matjaž 37 m 3 298 123 92 84

30 144 Vrhunc Marjetka 59 ž 2 270 143 128

31 240 Potočnik Janez 43 m 2 269 100 169

32 56 Papič Milivoj 59 m 2 267 145 122

33 45 Budna Aljoša 38 m 2 232 139 93

34 298 Zupan Gregor 41 m 3 231 65 85 81

1. krog 2. krog 3. krog

KZTL - skupna WMA razvrstitev udeležencev



35 34 Krofl Drago 68 m 2 219 120 99

36 214 Jamnik Maša 39 ž 3 214 60 75 78

37 192 Kozelj Martin 26 m 2 213 118 96

38 198 Jež Roman 48 m 2 211 108 104

39 299 Miklavčič Evgen 42 m 3 207 70 73 64

40 177 Torkar Gregor 38 m 2 196 85 111

41 219 Frelih Drago 67 m 2 192 105 87

42 208 Tavčar Luka 23 m 1 191 191

43 47 Trobec Marjan 46 m 2 185 103 82

44 39 Vrhunc Jože 67 m 2 184 98 87

45 69 Bodlaj Alberto 33 m 2 184 71 113

46 309 Likar Anej 21 m 1 184 184

47 37 Knavs Anton 59 m 3 183 78 47 58

48 94 Dolžan Matic 27 m 1 183 183

49 217 Košnjek Tone 59 m 1 181 181

50 74 Smolej Uroš 38 m 2 179 83 96

51 51 Brenk Matjaž 41 m 1 179 179

52 95 Lušina Andrej 47 m 1 176 176

53 200 Založnik Blaž 17 m 3 176 73 54 49

54 36 Jelenc Ivo Janez 67 m 2 170 58 113

55 50 Grm Dejan 28 m 1 168 168

56 308 Arbajter Iztok 44 m 1 168 168

57 71 Tepina Marjan 53 m 1 165 165

58 26 Jerič Miha 56 m 1 165 165

59 25 Lotrič Stane 49 m 1 162 162

60 183 Šesek Uroš 48 m 3 160 55 59 46

61 99 Kuhar Peter 46 m 2 158 106 52

62 206 Grilc Rok 33 m 1 158 158

63 83 Martinjaš Aljoša 42 m 1 155 155

64 286 Kmet Loreta 31 ž 2 154 99 55

65 241 Sebastian Isabele 27 ž 3 153 53 31 70

66 49 Zajc Robert 36 m 2 152 63 89

67 213 Hribovšek Boštjan 31 m 1 151 151

68 68 Nikolič Miro 32 m 1 136 136

69 323 Erhart Marko 35 m 1 134 134

70 196 Vogrin David 30 m 1 133 133

71 65 Kožuh Bojan 53 m 1 129 129

72 314 Šter Marko 50 m 1 128 128

73 92 Čemažar Urška 43 ž 2 127 66 61



74 230 Kern Viki 46 m 1 125 125

75 33 Jeler Milan 47 m 1 120 120

76 59 Guzelj Denis 40 m 1 118 118

77 282 Jelovšek Jasmina 30 ž 1 116 116

78 73 Kozjek Tina 22 ž 1 115 115

79 305 Ribnikar Jure 30 m 1 113 113

80 209 Prešeren Branko 56 m 1 108 108

81 82 Jeler Lidija 41 ž 3 105 38 35 32

82 301 Smogavec Boštjan 28 m 3 104 45 33 26

83 54 Trontelj Žiga 19 m 1 101 101

84 325 Hrkalovič Miro 33 m 1 101 101

85 120 Kepic Rajko 51 m 3 99 30 52 17

86 215 Gril Andrej 39 m 2 98 64 35

87 19 Homan Grega 21 m 1 95 95

88 319 Hercog Marko 23 m 1 94 94

89 306 Fijačko Nino 30 m 1 90 90

90 76 Trontelj Marija 46 ž 1 90 90

91 57 Lipovšek Bojan 53 m 3 85 43 28 14

92 72 Sršen Rajko 53 m 1 80 80

93 316 Mohorič Janja 57 ž 1 80 80

94 119 Černe Aljaž 34 m 2 78 40 38

95 289 Markič Silvo 51 m 1 78 78

96 190 Borković Denis 27 m 1 75 75

97 44 Bolka Anka 55 ž 1 72 72

98 276 Zupančič Luis 42 m 1 68 68

99 293 Primc Blaž 30 m 1 68 68

100 313 Orehek Darja 48 ž 2 62 20 42

101 211 Prešeren Matejka 51 ž 1 61 61

102 321 Porenta Jurij 32 m 1 56 56

103 210 Pokorn Jerca 42 ž 2 52 40 12

104 307 Švab Lili 51 ž 1 50 50

105 317 Štepic Tanja 35 ž 1 49 49

106 108 Založnik Zvone 43 m 2 49 33 16

107 175 Kotar Dušan 52 m 1 48 48

108 318 Trilar Primož 34 m 2 46 38 9

109 315 Ristič Dejan 36 m 1 45 45

110 70 Trontelj Bogo 50 m 1 41 41

111 203 Dornik Blaž 35 m 3 40 23 14 3

112 221 Hribar Marko 35 m 1 35 35



113 212 Kert Anton 50 m 1 29 29

114 202 Jerič Slavka 54 ž 1 28 28

115 154 Trobec Polona 41 ž 1 26 26

116 311 Bitenc Uroš 26 m 1 25 25

117 242 Pogačar Uroš 40 m 1 24 24

118 283 Kos Marko 52 m 1 23 23

119 322 Voglar Irena 33 ž 1 21 21

120 285 Golob Ožbej 28 m 1 20 20

121 297 Bidar Matjaž 42 m 1 19 19

122 296 Kejžar Anamarija 44 ž 2 18 13 6

123 304 Mohorko Brovč Helena 37 ž 1 18 18

124 156 Lipovšek Lidija 44 ž 2 17 8 9

125 258 Udovič Jasmina 38 ž 1 15 15

126 324 Kralj Uroš 29 m 1 12 12

127 170 Papič Primož 29 m 1 10 10

128 187 Žagar Tatjana 52 ž 2 10 5 5

129 186 Pirnar Bernarda 56 ž 2 10 3 7

130 247 Jež Mojca 43 ž 1 2 2
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